

Dodavatel:



B.L.C. CZ s.r.o.
Novákových 1817/30a
180 00 Praha 8

IČ: 02004381
 DIČ: CZ02004381
 Telefon: +420777175878
 Mobil: +420773680047
 E-mail: info@blcz.cz
 www.blcz.cz

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 62330292
 DIČ: CZ62330292

Základní umělecká škola, Nový Jičín, Derkova
Derkova 154/1
741 01 Nový Jičín

Tel.:

Konečný příjemce:

Objednávka č.: 242100400

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 07.10.2024

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

ZUSNJ**Systém BARIS 52: Kancelář a zkušebna - index: 679100 - 4500lm Vše v bílé barvě**

460722:BARIS 52 LED Z 1983mm 3200lm 840 IP44 I cl. UGR ANODE (25W)	8 ks	4 607,00		36 856,00 21%	7 739,76	44 595,76
318023:Baris 52 - linear coupler	4 ks	360,00		1 440,00 21%	302,40	1 742,40
466014:Baris 52 lampshade PRM, length 4000mm (4.0m)	4 ks	797,00		3 188,00 21%	669,48	3 857,48
469251:BARIS 52 LED Z 2263MM 3800LM 840 IP44 I KL. PRM ANODA CO 32W SINGLE, 4500lm	1	4 879,00		4 879,00 21%	1 024,59	5 903,59

Učebny

374784:CONTRA PLUS LED 1195x295mm MULTI 3600-5500lm 840/830 IP20 II kl. PRM PMMA 26-39W	8 ks	953,00		7 624,00 21%	1 601,04	9 225,04
374708:CONTRA LED - ramka natynkova typu CLICK 1200x300	8 ks	235,00		1 880,00 21%	394,80	2 274,80

Chodba

374784:CONTRA PLUS LED 1195x295mm MULTI 3600-5500lm 840/830 IP20 II kl. PRM PMMA 26-39W	3 ks	953,00		2 859,00 21%	600,39	3 459,39
374708:CONTRA LED - ramka natynkova typu CLICK 1200x300	3 ks	235,00		705,00 21%	148,05	853,05

Kuchyňka a záchody

226663:GAMMA LED 280 1600lm 840 IP54 II kl. OPAL (14W) 280mm	5 ks	371,00		1 855,00 21%	389,55	2 244,55
--	------	--------	--	--------------	--------	----------

RECYKLAČNÍ POPLATEK

RPLED6:Recyklační poplatek za svítidlo nad 50cm do 15kg skupina 4-7-1	20 ks	6,00		120,00 21%	25,20	145,20
RPLED2:Recyklační poplatek za svítidlo do 50cm do 1 kg skupina 5-4-2	5 ks	2,00		10,00 21%	2,10	12,10

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Elektromontáže							
Výměna svítidel	1	26 599,00		26 599,00	21%	5 585,79	32 184,79
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				88 015,00		18 483,15	106 498,15 106 498,15
*Upozornění: *Doprava bude přeúčtována dle fakturace dodavatele nebo dopravce . *Záruka na nouzové moduly a nouzová svítidla 24 měsíců a 6 měsíců na baterie. *Podmínky záruky a provozní podmínky jsou k dispozici na webových stránkách: https://www.blcz.cz v sekci ke stažení. Vystavil: Roman Černoch cernoch@blcz.cz							
Převzal:				Razítko:			
Ekonomický a informační systém POHODA				Strana 2 dokladu 242100400			